EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 016/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO:  Nº 010/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO:  Nº 026/2024

CONTRATANTE:    MUNICIPIO DE ÁGUAS DA PRATA

CONTRATADA:    AML SERVIÇOS GRÁFICOS DIGITAIS LTDA ME

OBJETO:     CONTRATAÇÃO DE FRÁFICA PARA CONFECÇÃO E AQUISIÇÃO DE

3.000 (TRÊS MIL) TABLOIDES.

CNPJ:     31.045.376/0001-46

VALOR GLOBAL:  R$  12.180,00 (DOZE MIL CENTO E OITENTA REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02.02.01-041227001-3390.39.00

DATA DA ASSINATURA:   27/02/2024